
December 2018
ADE-AK PORT. DEĞİŞKEN FON

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı
B-)Kurucunun Ünvanı
C-)Yöneticinin Ünvanı
D-)Fon Tutarı

F-)Fon Toplam Değeri
G-)Tedavüldeki Pay Sayısı
H-)Fonun Kuruluş Tarihi
I-)Fonun Süresi

:
:
:
:

:
:
:

:

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
ADE-AK PORT. DEĞİŞKEN FON

26 June 2001
Süresizdir.

533.773.137,000

200.000.000,00

76.439.196,42

AKPORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı
F-)Ortalama Menkul Kıymet Yüzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

:

:
:
:
:

:
:

G-)Aylık Ortalama Tedavül Oranı

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

H-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

I-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:
:

:

0,141194
0,143205

0,00
0,00

15,39
15,39
1,42

2,709

66,33

0,00
0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,02

d-) Özel Sektör Tahvili : 59,13
c-)Devlet Tahvili : 11,15

20.000.000.000,00E-)Fon Pay Sayısı :

5,85:l-)Diğer

0,00:f-)Diğer

e-)Devlet Tahvili Repo : 5,30
f-) TPP 11,63:
g-) Opsiyon 0,00:

i-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

j-) Mevduat 6,94:
0,00k-) Katilim Hesabı :

h-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

BORÇLANMA SENETLERİ



December 2018
ADE-AK PORT. DEĞİŞKEN FON

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

Devlet Tahvili

TRT270319T13 27/03/19 3.104.000,00 3.111.938,93 4,06
TRT150519T15 15/05/19 4.973.000,00 4.870.639,08 6,35
TRT100719T18 10/07/19 64.000,00 62.939,49 0,08
TRT150120T16 15/01/20 115.000,00 110.813,00 0,15
TRT080720T19 08/07/20 100.000,00 92.264,04 0,12
TRT060121T16 06/01/21 60.000,00 129.554,85 0,17
TRT120122T17 12/01/22 120.000,00 102.420,14 0,13
TRT170822T15 17/08/22 25.000,00 21.478,94 0,03
TRT261022T10 26/10/22 34.000,00 61.149,29 0,08
TRT200324T13 20/03/24 60.000,00 48.917,24 0,06
TRT240724T15 24/07/24 70.000,00 54.104,06 0,07

Özel Sektör

TRFFNBK11937 04/01/19 2.980.000,00 2.974.381,33 3,89
TRFISFA11916 07/01/19 1.980.000,00 1.972.427,10 2,58
TRFTCZB11921 18/01/19 1.700.000,00 1.680.959,50 2,20
TRFVKFB11948 18/01/19 2.200.000,00 2.175.265,27 2,84
TRFAKBK11918 21/01/19 2.500.000,00 2.467.009,81 3,22
TRFGRFK11911 25/01/19 2.980.000,00 2.936.984,96 3,84
TRFTISB11923 25/01/19 3.000.000,00 2.954.252,28 3,86
TRFYKYM21915 13/02/19 2.400.000,00 2.339.751,70 3,06
TRFVKFB21921 15/02/19 3.000.000,00 2.915.816,35 3,81
TRFTEBK21910 22/02/19 2.000.000,00 1.936.881,40 2,53
TRFFNYM31917 19/03/19 1.800.000,00 1.713.817,90 2,24
TRFYKYM31914 20/03/19 1.150.000,00 1.094.584,34 1,43
TRFDZBK31934 22/03/19 3.000.000,00 2.853.080,21 3,73
TRFTCZB31911 22/03/19 4.000.000,00 3.806.276,04 4,97
TRFISFN41924 03/04/19 3.000.000,00 2.828.658,62 3,70
TRFFFKR41928 29/04/19 3.000.000,00 2.785.706,77 3,64
TRFYKFK51915 03/05/19 1.680.000,00 1.555.241,36 2,03
TRSZFKL21916 14/02/19 800.000,00 818.509,68 1,07
TRSKCTF31917 11/03/19 1.300.000,00 1.318.430,85 1,72
TRSBEDS91913 27/09/19 1.900.000,00 2.548.929,45 3,33
TRSENSA32314 30/03/23 1.400.000,00 1.675.193,46 2,19

TOPLAM: 56.495.000,00 56.018.377,44 73,18

T.REPO

TRT120619T17 02/01/19 3.952.555,00 3.502.481,72 4,58
TOPLAM: 3.952.555,00 3.502.481,72 4,58

MEVDUAT

Mevduat 22/01/19 1.828.924,00 1.851.053,75 2,42
Mevduat 25/01/19 1.819.418,22 1.841.505,41 2,41
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ADE-AK PORT. DEĞİŞKEN FON

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

Mevduat 25/01/19 1.702.022,36 1.722.771,65 2,25
TOPLAM: 5.350.364,58 5.415.330,81 7,08

TPP

TPP 02/01/19 3.074.810,96 3.072.760,89 4,01
TPP 02/01/19 340.462,96 340.235,96 0,44
TPP 14/01/19 1.636.216,99 1.622.665,93 2,12
TPP 18/01/19 1.024.065,75 1.013.085,65 1,32
TPP 04/02/19 1.026.178,08 1.003.782,06 1,31

TOPLAM: 7.101.734,74 7.052.530,49 9,20

VOB Nakit Teminatı

4.559.054,43 4.559.054,43 5,96
TOPLAM: 4.559.054,43 4.559.054,43 5,96

PORTFÖY DEĞERİ: 77.458.708,75 76.547.774,89 100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

76.547.774,89

30.837,47

100.000,00

0,00

-239.415,94

0,00

0,00

100,14 %

0,04 %

0,13 %

0,00 %

-0,31 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 76.439.196,42 100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yönetim Ücreti 122.424,89 0,1602 %

Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil
ve İlan Giderleri

1.081,04 0,0014 %

Kayda Alma Ücreti 3.823,84 0,0050 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

9.167,62 0,0120 %

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

1.440,27 0,0019 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 38,80 0,0001 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen
Denetim Ücreti

363,22 0,0005 %
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V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve
Transferinde Ödenen Ücretler

1.176,83 0,0015 %

BPP BSMV 1.072,87 0,0014 %

TOPLAM: 140.589,38 0,1840 %

VI-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE
ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Alış Miktarı Alış Tutarı Satış Miktarı Satış TutarıDöviz Cinsi

 47.928.538,000 6.806.552,55 18.241.318,000 2.596.767,03TL


